Директору
МАОУ «Лицей № 29»
                                                                                                А.И. Мексичеву
________________________________________
_________________________________________
                                                                                 (ФИО родителя)
зарегистрированного по адресу:_____________
________________________________________
________________________________________
_________________________________________
домашний тел:___________________________
моб. телефон:____________________________
e-mail ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка_________________________________
 ___________________________________________________________________,
(Ф. И. О. полностью)
_______ ____________, года рождения,___________________ место рождения,
 проживающего по адресу:___________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________,
адрес регистрации:__________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________

с__________ 202_ года в группу по оказанию платной дополнительной образовательной услуги «Курсы адаптации к условиям школьной жизни
 (до поступления в школу)» в  МАОУ «Лицей  №29».

Сведения о родителях:
Мать (место работы, должность):____________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Отец (место работы, должность):___________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Старшие дети-школьники (если есть, указать образовательную организацию, класс)______________________________________________________________
___________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Родители-участники СВО _____________________________________________

«___» ______________202_ г.  ___________/______________________/
                                                  Подпись(ФИО)
Рег № _______